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IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. JUNIOR Gara: Finale Interregionale Specialità Junior
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 18/11/2006

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Totale

1 11,000 16) ZAMPIERI FEDERICO 184191 1764 CORPO LIBERO 11,000 11,000

2 10,950 3) SIROKI JACOPO 7047 736 ARTISTICA '81 TRIESTE 10,950 10,950

3 10,900 15) PIOVAN MIRCO 27483 1764 CORPO LIBERO 10,900 10,900

4 10,850 14) VADALA' MANUELE 15196 1764 CORPO LIBERO 10,850 10,850

5 10,800 38) BICCIATO FEDERICO 22082 1751 ARCHEA 10,800 10,800

6 10,650 27) MERLIN MATTEO 28088 113 BENTEGODI 10,650 10,650

7 10,450 34) CORNEA RAUL 144805 164 FORTI E LIBERI 10,450 10,450

8 10,350 33) VERGA ANDREA 18953 164 FORTI E LIBERI 10,350 10,350

9 10,200 32) FOSCHI FRANCESCO 24722 164 FORTI E LIBERI 10,200 10,200

10 9,950 10) IONA SIMONE 181135 120 SOC. GINN. TRIESTINA 9,950 9,950

Class. 
Finale

Corpo  
Libero
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IL PRESIDENTE DI GIURIA 2 IL SEGRETARIO DI GARA

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. JUNIOR Gara: Finale Interregionale Specialità Junior
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 18/11/2006

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Totale

1 10,650 3) SIROKI JACOPO 7047 736 ARTISTICA '81 TRIESTE 10,650 10,650

2 10,500 4) GIUSTI ALFONSO 8123 736 ARTISTICA '81 TRIESTE 10,500 10,500

2 10,500 34) CORNEA RAUL 144805 164 FORTI E LIBERI 10,500 10,500

4 10,200 40) MENEGHINI PAOLO 22705 105 FORTITUDO 1875 10,200 10,200

5 9,500 39) BURATTIN MARCO 30736 1751 ARCHEA 9,500 9,500

6 9,400 36) ANDREANI DANIELE 24273 162 PAL. GINN. FERRARA 9,400 9,400

Class. 
Finale

Cavallo 
c/Maniglie
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IL PRESIDENTE DI GIURIA 3 IL SEGRETARIO DI GARA

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. JUNIOR Gara: Finale Interregionale Specialità Junior
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 18/11/2006

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Anelli Totale

1 10,450 32) FOSCHI FRANCESCO 24722 164 FORTI E LIBERI 10,450 10,450

2 10,100 28) GANZAROLLI MICHELE 23007 113 BENTEGODI 10,100 10,100

3 10,000 24) SARTORI LUCA 21924 114 UMBERTO I 1875 10,000 10,000

Class. 
Finale
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IL PRESIDENTE DI GIURIA 4 IL SEGRETARIO DI GARA

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. JUNIOR Gara: Finale Interregionale Specialità Junior
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 18/11/2006

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Volteggio Totale

1 14,150 36) ANDREANI DANIELE 24273 162 PAL. GINN. FERRARA 14,150 14,150

2 14,100 10) IONA SIMONE 181135 120 SOC. GINN. TRIESTINA 14,100 14,100

3 13,950 4) GIUSTI ALFONSO 8123 736 ARTISTICA '81 TRIESTE 13,950 13,950

4 13,850 32) FOSCHI FRANCESCO 24722 164 FORTI E LIBERI 13,850 13,850

5 13,700 24) SARTORI LUCA 21924 114 UMBERTO I 1875 13,700 13,700

6 13,500 40) MENEGHINI PAOLO 22705 105 FORTITUDO 1875 13,500 13,500

7 13,300 14) VADALA' MANUELE 15196 1764 CORPO LIBERO 13,300 13,300

8 13,150 33) VERGA ANDREA 18953 164 FORTI E LIBERI 13,150 13,150

9 13,050 27) MERLIN MATTEO 28088 113 BENTEGODI 13,050 13,050

10 12,750 28) GANZAROLLI MICHELE 23007 113 BENTEGODI 12,750 12,750

11 12,700 22) ZILIO NICOLA 24430 767 JUNIOR 2000 12,700 12,700

12 12,500 38) BICCIATO FEDERICO 22082 1751 ARCHEA 12,500 12,500

13 12,400 19) PISCHEDDA LUCA 17944 1764 CORPO LIBERO 12,400 12,400

14 12,350 13) SERRA FRANCESCO 17303 209 S.G. PERSICETANA 12,350 12,350

15 12,200 29) GONZATO ANDREA 28612 113 BENTEGODI 12,200 12,200

Class. 
Finale
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IL PRESIDENTE DI GIURIA 5 IL SEGRETARIO DI GARA

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. JUNIOR Gara: Finale Interregionale Specialità Junior
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 18/11/2006

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Volteggio TotaleClass. 
Finale

16 12,150 12) LONGO RICCARDO 17307 209 S.G. PERSICETANA 12,150 12,150
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IL PRESIDENTE DI GIURIA 6 IL SEGRETARIO DI GARA

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. JUNIOR Gara: Finale Interregionale Specialità Junior
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 18/11/2006

Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Parallele Totale

1 11,400 22) ZILIO NICOLA 24430 767 JUNIOR 2000 11,400 11,400

2 11,350 40) MENEGHINI PAOLO 22705 105 FORTITUDO 1875 11,350 11,350

3 10,950 27) MERLIN MATTEO 28088 113 BENTEGODI 10,950 10,950

4 10,650 4) GIUSTI ALFONSO 8123 736 ARTISTICA '81 TRIESTE 10,650 10,650

5 10,350 19) PISCHEDDA LUCA 17944 1764 CORPO LIBERO 10,350 10,350

6 9,650 15) PIOVAN MIRCO 27483 1764 CORPO LIBERO 9,650 9,650

7 9,050 3) SIROKI JACOPO 7047 736 ARTISTICA '81 TRIESTE 9,050 9,050

Classifica 
Finale

Punteggio 
Finale
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IL PRESIDENTE DI GIURIA 7 IL SEGRETARIO DI GARA

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. JUNIOR Gara: Finale Interregionale Specialità Junior
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 18/11/2006

Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Sbarra Totale

1 10,750 22) ZILIO NICOLA 24430 767 JUNIOR 2000 10,750 10,750

2 10,200 33) VERGA ANDREA 18953 164 FORTI E LIBERI 10,200 10,200

2 10,200 36) ANDREANI DANIELE 24273 162 PAL. GINN. FERRARA 10,200 10,200

Classifica 
Finale

Punteggio 
Finale
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IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. SENIOR Gara: Finale Interregionale Specialità Senior
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 18/11/2006

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Totale

1 11,600 20) PIZZO DAVIDE 104825 1764 CORPO LIBERO 11,600 11,600

2 11,450 5) ROSSETTI ANDREA 1056 120 SOC, GINN. TRIESTINA 11,450 11,450

3 11,100 35) POZZO EMILIO 140272 1252 GYMNICA VICENTINA 11,100 11,100

4 10,850 31) FIGLIOLIA GIUSEPPE 9714 113 BENTEGODI 10,850 10,850

Class. 
Finale

Corpo  
Libero
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IL PRESIDENTE DI GIURIA 2 IL SEGRETARIO DI GARA

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. SENIOR Gara: Finale Interregionale Specialità Senior
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 18/11/2006

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Totale

1 11,750 25) PEGORARO DAVIDE 12909 114 UMBERTO I 1875 11,750 11,750

2 11,500 37) COLOMBARI MANUELE 20967 162 PAL. GINN. FERRARA 11,500 11,500

3 11,000 1) BORELLA FEDERICO 2918 979 ACROBATIC FITNESS CLUB 11,000 11,000

4 10,300 21) NICETTO ROSSANO 22791 1764 CORPO LIBERO 10,300 10,300

5 9,400 9) DONOLI LUIS 1459 120 SOC. GINN. TRIESTINA 9,400 9,400

Class. 
Finale

Cavallo 
c/Maniglie
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IL PRESIDENTE DI GIURIA 3 IL SEGRETARIO DI GARA

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. SENIOR Gara: Finale Interregionale Specialità Senior
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 18/11/2006

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Anelli Totale

1 11,900 11) NOVELLO DIEGO 138139 166 PANARO MODENA 11,900 11,900

2 11,600 25) PEGORARO DAVIDE 12909 114 UMBERTO I 1875 11,600 11,600

3 11,550 7) STACUL LUCA 1455 120 SOC. GINN. TRIESTINA 11,550 11,550

4 10,650 20) PIZZO DAVIDE 104825 1764 CORPO LIBERO 10,650 10,650

5 10,350 2) FAVIERE ANDREA 176612 158 VIRTUS 10,350 10,350

5 10,350 23) NIENSTEDT MARTIN 144348 767 JUNIOR 2000 10,350 10,350

Class. 
Finale
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IL PRESIDENTE DI GIURIA 4 IL SEGRETARIO DI GARA

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. SENIOR Gara: Finale Interregionale Specialità Senior
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 18/11/2006

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Volteggio Totale

1 14,350 11) NOVELLO DIEGO 138139 166 PANARO MODENA 14,350 14,350

2 14,250 7) STACUL LUCA 1455 120 SOC. GINN. TRIESTINA 14,250 14,250

3 13,000 35) POZZO EMILIO 140272 1252 GYMNICA VICENTINA 13,000 13,000

4 12,800 31) FIGLIOLIA GIUSEPPE 9714 113 BENTEGODI 12,800 12,800

5 12,700 8) GRASSO STEFANO 1453 120 SOC. GINN. TRIESTINA 12,700 12,700

Class. 
Finale
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IL PRESIDENTE DI GIURIA 5 IL SEGRETARIO DI GARA

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. SENIOR Gara: Finale Interregionale Specialità Senior
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 18/11/2006

Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Parallele Totale

1 12,300 11) NOVELLO DIEGO 138139 166 PANARO MODENA 12,300 12,300

2 12,050 8) GRASSO STEFANO 1453 120 SOC. GINN. TRIESTINA 12,050 12,050

3 11,350 2) FAVIERE ANDREA 176612 158 VIRTUS 11,350 11,350

4 11,250 21) NICETTO ROSSANO 22791 1764 CORPO LIBERO 11,250 11,250

4 11,250 37) COLOMBARI MANUELE 20967 162 PAL. GINN. FERRARA 11,250 11,250

6 11,100 23) NIENSTEDT MARTIN 144348 767 JUNIOR 2000 11,100 11,100

7 10,800 1) BORELLA FEDERICO 2918 979 ACROBATIC FITNESS CLUB 10,800 10,800

8 10,750 20) PIZZO DAVIDE 104825 1764 CORPO LIBERO 10,750 10,750

9 10,450 25) PEGORARO DAVIDE 12909 114 UMBERTO I 1875 10,450 10,450

Classifica 
Finale

Punteggio 
Finale
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IL PRESIDENTE DI GIURIA 6 IL SEGRETARIO DI GARA

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. SENIOR Gara: Finale Interregionale Specialità Senior
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 18/11/2006

Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Sbarra Totale

1 11,450 6) PETTIROSSO ALAN 1051 120 SOC. GINN. TRIESTINA 11,450 11,450

2 11,300 37) COLOMBARI MANUELE 20967 162 PAL. GINN. FERRARA 11,300 11,300

3 11,100 30) ROLLO GIOELE 9718 113 BENTEGODI 11,100 11,100

4 10,950 21) NICETTO ROSSANO 22791 1764 CORPO LIBERO 10,950 10,950

Classifica 
Finale

Punteggio 
Finale
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